
 1

П Р О Т О К О Л №2 
От действията на комисия, назначена със Заповед №160 от 20.11.2017 г. на Директора на ДДЯ 
№4 „Веселушки“ гр. Монтана за отваряне, разглеждане, оценка и класиране на подадените 

оферти за публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Периодична доставка на хранителни продукти за Детска ясла №4 „Веселушки“ гр. 

Монтана”  в единадесет обособени позиции 
 

Днес, 13.12.2017 г. в 14:00 часа, Комисията в състав: 
I.  Председател: 
Таня Миладинова Цветанова– Мл. експерт „ОПОФП”в Дирекция „ЕИИР“ на Община 

Монтана. 
II.  Членове: 

1. Графиня Руменова Михайлова – Директор на ДДЯ №2 
2. Татяна Димитрова Станкова – Мед. сестра в ДДЯ №3 
се събра, за отваряне на Ценовите предложения, оценка и класиране на офертите на участни-
ците в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Периодична 
доставка на хранителни продукти за Детска ясла №4 „Веселушки“ гр. Монтана”  в еди-
надесет обособени позиции, както следва: 

Обособена позиция №1 - МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ 
Обособена позиция №2 – МЛЕКА ПРЯСНО ПРИГОТВЕНИ 
Обособена позиция №3 - МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ 
Обособена позиция №4 - ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ 
Обособена позиция №5 - ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ 
Обособена позиция №6 - КОНСЕРВИ 
Обособена позиция №7 - РАЗЛИЧНИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ 
Обособена позиция №8 - ХРАНИТЕЛНИ ПОДПРАВКИ 
Обособена позиция №9 - РАСТИТЕЛНИ МАСЛА ТЕЧНИ 
Обособена позиция №10 - МЕЛНИЧАРСКИ ПРОДУКТИ 
Обособена позиция №11 - ЗЪРНЕНИ КУЛТУРИ И КАРТОФИ 
 
При отваряне на Ценовите предложения присъстваха представители на следните участ-

ници: 
1. Антоанета Александрова Чурлина – упълномощен представител на ЕТ „Витан-Ж – Т. 
Младенова” гр. Видин. 

 
І. ОТВАРЯНЕ НА ПЛИК: ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ 
След като членовете на комисията не направиха възражения относно целостта на 

пликовете, съдържащи Предлаганите ценови параметри, комисията пристъпи към отварянето 
им по реда на тяхното постъпване, както следва: 

1. СД „ВОЙНОВ и С-ие” гр. Монтана– ценовите предложения за ОП №1 Млечни 
продукти – 15 720.00 лв. с ДДС; ОП №2 Млека прясно приготвени – 33 600.00 лв. с ДДС, са 
изготвени съгласно одобрената от Възложителя документация, подписани са от представля-
ващото участника лице и са подпечатани с печата на дружеството. 

2. „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана – ценовите предложения за ОП №1 Млечни про-
дукти – 17 193.00 лв. с ДДС; ОП №2 Млека прясно приготвени – 33 360.00 лв. с ДДС; ОП №3 
Месо и месни продукти – 32 548.90 лв. с ДДС; ОП №5 Плодове и зеленчуци – 11 487.00 лв. с 
ДДС; ОП №6 Консерви – 13 489.60 лв. с ДДС; ОП №7 Различни хранителни продукти – 
6,144.45 лв. с ДДС; ОП №8 Хранителни подправки – 699.60 лв. с ДДС; ОП №9 Растителни 
масла течни – 2 760.00 лв. с ДДС; ОП №10 Мелничарски продукти – 3 147.20 лв. с ДДС; ОП 
№11 Зърнени култури и картофи – 7 148.00 лв. с ДДС, са изготвени съгласно одобрената от 
Възложителя документация, подписани са от представляващото участника лице и са подпеча-
тани с печата на дружеството. 



 2

3. „КРИД” ООД гр. Монтана – ценовите предложения за ОП №1 Млечни продукти– 
17 611.00 лв. с ДДС; ОП №2 Млека прясно приготвени – 36 460.00 лв. с ДДС; ОП №3 Месо и 
месни продукти – 34 141.40 лв. с ДДС; ОП №5 Плодове и зеленчуци – 13 015.00 лв. с ДДС; ОП 
№6 Консерви – 13 256.00 лв. с ДДС; ОП №7 Различни хранителни продукти – 5 957.10 лв. с 
ДДС; ОП №8 Хранителни подправки – 701.00 лв. с ДДС; ОП №9 Растителни масла течни – 
2,820.00 лв. с ДДС; ОП №10 Мелничарски продукти – 2 595.00 лв. с ДДС; ОП №11 Зърнени 
култури и картофи – 7 161.50 лв. с ДДС, са изготвени съгласно одобрената от Възложителя 
документация, подписани са от представляващото участника лице и са подпечатани с печата 
на дружеството. 
 

След извършване на тези действия приключи публичната част от заседанието на 
комисията. Комисията продължи работата си в закрито заседание с оценката съгласно 
критерия за оценка на офертите, определен от Възложителя. 

 
На основание чл. 72, ал. 1 от Закона за обществените поръчки комисията извърши про-

верка за наличието на необичайно благоприятна оферта, т.е. разход, който подлежи на оценя-
ване, да е с повече от 20 на сто по-благоприятен от средната стойност на предложенията на 
останалите участници. Такава оферта не беше установена. 

 
Икономически показател – тежест 60%: 
Ц – Предлагана цена, изчислена като средно аритметично от предлаганите единични 

цени за всички артикули в обособената позиция. 
Ц = [(Ц1 мин. / Ц1 уч.) + … + (Цn мин. / Цnуч.)] / n × 60, 

където: 
Цмин. – най-ниско предложение по показателя „Предлагана цена, изчислена като средно 

аритметично от предлаганите единични цени за всички артикули в обособената позиция” (в 
лева); Цуч. – предложение на оценявания участник по същия показател (в лева); n – брой на 
артикулите в обособената позиция. 

 
Обособена позиция №1 - МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ 

  min. ВОЙНОВ ЕЛИНА-М КРИД 
1 Краве сирене БДС 7.50 лв.  1.00 0.91 0.87 
2 Кашкавал БДС 9.00 лв.  1.00 0.53 0.78 
3 Краве масло - 0,250 кг 3.91 лв.  0.98 1.00 0.92 
4 Извара „Дубравия“ - 0,500 кг 1.50 лв.  1.00 0.65 0.47 
 ТОЧКИ:  59.70 46.35 45.60 

 
Обособена позиция №2 – МЛЕКА ПРЯСНО ПРИГОТВЕНИ 

  min. ВОЙНОВ ЕЛИНА-М КРИД 
1 Прясно пастьоризир.мляко 1.39 лв. 0.99 0.97 1.00 
2 Кис. мляко 3.6% - 0.400 кг 0.66 лв. 0.94 1.00 0.78 
 ТОЧКИ:  57.90 59.10 53.40 

 
Обособена позиция №3 - МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ 

  min. ЕЛИНА-М  КРИД 
1 Телешко месо 9.20 лв.  0.96  1.00 
2 Телешко месо - шол 9.32 лв.  0.97  1.00 
3 Пуешко филе 6.00 лв.  1.00  0.35 
4 Пилешко филе 6.16 лв.  1.00  0.70 
5 Пилешки бутчета - замразени 2.30 лв.  0.90  1.00 
6 Риба замразена - хек без глави 4.95 лв.  1.00  0.99 
 ТОЧКИ:  58.30 50.40 



 3

 
Обособена позиция №5 - ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ 

 
 
 
 
 

 
Обособена позиция №6 – КОНСЕРВИ 

  min. ЕЛИНА-М  КРИД  
1 Консервирани домати кубчета - 0,680 кг  1.10 лв.   1.00   0.87  
2 Консервирани домати цели - 0,680 кг  0.99 лв.   0.90   1.00  
3 Кисели краставици - 0,680 кг  1.30 лв.   1.00   0.96  
4 Грах буркан - 0,680 кг  1.10 лв.   1.00   0.99  
5 Грах кутия - 0,800 кг  1.43 лв.   1.00   0.99  
6 Зелен фасул буркан - 0,680 кг  1.00 лв.   1.00   0.89  
7 Паприкаш - 0,680 кг  1.10 лв.   1.00   0.92  
8 Доматено пюре - 0,680 кг  1.18 лв.   1.00   0.81  
9 Лютеница - 0,680 кг  2.93 лв.   1.00   0.98  

10 Компот - 0,680 кг  1.30 лв.   0.77   1.00  
11 Конфитюр над 40% плод - 0,360 кг  1.69 лв.   1.00   0.91  
12 Маринована капия - 0,680 кг  1.65 лв.   1.00   0.66  
13 Замразен спанак - 0,450 кг  1.39 лв.   0.99   1.00  
14 Замразени зеленчуци микс - 0,450 кг  1.29 лв.   0.81   1.00  
15 Гювеч - 0,680 кг  1.15 лв.   1.00   0.93  

 ТОЧКИ:   57.88   55.64  
 
Обособена позиция №7 - РАЗЛИЧНИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ 

  min. ЕЛИНА-М  КРИД  
1 Бисквити с краве масло по БДС - кутия  0.59 лв.   0.76   1.00  
2 Захар  1.40 лв.   1.00   0.92  

  min. ЕЛИНА-М КРИД 
1 Моркови 0.90 лв.   1.00   0.90  
2 Лук 0.65 лв.   1.00   1.00  
3 Домати 1.60 лв.   1.00   0.76  
4 Краставици 1.80 лв.   1.00   0.82  
5 Пиперки 1.15 лв.   1.00   0.41  
6 Зеле 0.70 лв.   1.00   1.00  
7 Банани 2.15 лв.   1.00   0.86  
8 Портокали 1.40 лв.   1.00   0.78  
9 Мандарини 1.40 лв.   1.00   0.88  
10 Ябълки 1.30 лв.   1.00   1.00  
11 Кайсии 1.10 лв.   1.00   0.47  
12 Праскови 1.10 лв.   1.00   0.65  
13 Дини 0.40 лв.   1.00   0.57  
14 Пъпеши 0.60 лв.   1.00   0.40  
15 Тиквички 0.90 лв.   1.00   0.50  
16 Тиква 0.50 лв.   1.00   0.63  
17 Спанак 0.90 лв.   1.00   0.30  
18 Броколи 2.30 лв.   1.00   0.82  
19 Грозде 1.90 лв.   1.00   0.86  
20 Лимони 1.80 лв.   1.00   0.69  
21 Чесън 4.00 лв.   1.00   0.67  
22 Магданоз-пресен 0.30 лв.   1.00   0.71  
23 Копър-пресен 0.30 лв.   1.00   0.60  

 ТОЧКИ:   60.00   42.76  



 4

3 Макарони - 0,400 кг  0.75 лв.   0.80   1.00  
4 Юфка - 0,400 кг  0.75 лв.   0.80   1.00  
5 Домашна юфка - 0,400 кг  0.75 лв.   1.00   0.45  
6 Фиде - 0,400 кг  0.56 лв.   0.84   1.00  
7 Кус-кус - 0,500 кг  0.07 лв.   1.00   0.10  
8 Билков чай - кутия 50 пакетчета  0.50 лв.   1.00   0.98  
9 Птичи яйца L  0.32 лв.   1.00   1.00  

10 Кори за баница  1.28 лв.   0.96   1.00  
 ТОЧКИ:   54.96   50.70  

 
Обособена позиция №8 - ХРАНИТЕЛНИ ПОДПРАВКИ 

  min. ЕЛИНА-М  КРИД 
1 Оцет  1.00 лв.   1.00   0.61  
2 Червен пипер – 0.100 кг  0.60 лв.   1.00   0.97  
3 Сол  0.51 лв.   0.77   1.00  
4 Сода за хляб  0.15 лв.   1.00   1.00  
5 Сух магданоз – 0.100 кг  0.15 лв.   1.00   1.00  
6 Чубрица – 0.100 кг  0.14 лв.   0.93   1.00  
7 Мая за хляб – 0.025 кг  0.30 лв.   0.91   1.00  
8 Бакпулвер  0.07 лв.   0.88   1.00  
9 Шарена сол  0.16 лв.   1.00   0.94  

10 Ванилия  0.02 лв.   1.00   1.00  
11 Какао  0.52 лв.   1.00   0.93  

 ТОЧКИ:   56.94   57.12  
 
Обособена позиция №9 - РАСТИТЕЛНИ МАСЛА ТЕЧНИ 

  min. ЕЛИНА-М  КРИД  
1 Слънчогледово олио за готвене по БДС  2.30 лв.   1.00   0.98  
 ТОЧКИ:   60.00   58.80  

 
Обособена позиция №10 - МЕЛНИЧАРСКИ ПРОДУКТИ 

  min. ЕЛИНА-М КРИД  
1 Пшенично брашно по БДС  0.78 лв.   0.63   1.00  
2 Грис - 0,500 кг  0.60 лв.   0.83   1.00  
3 Галета - 0,500 кг  0.75 лв.   0.90   1.00  
4 Нишесте - 0,100 кг  0.20 лв.   1.00   0.83  
5 Овесени ядки - 0,500 кг  1.25 лв.   0.93   1.00  
 ТОЧКИ:   51.48   57.96  

 
Обособена позиция №11 - ЗЪРНЕНИ КУЛТУРИ И КАРТОФИ 

  min. ЕЛИНА-М КРИД  
1 Ориз  1.40 лв.   0.94   1.00  
2 Леща  2.45 лв.   0.84   1.00  
3 Картофи  0.65 лв.   1.00   0.96  
4 Пшеница за варене - 0,500 кг  0.75 лв.   0.91   1.00  
5 Зрял боб  2.65 лв.   0.84   1.00  
 ТОЧКИ:   54.36   59.52  

 



 5

 
II.  КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ: 

КО = Т + Ц, 
където: Т – Техническа оценка; Ц – Предлагана цена; 

 
Обособена позиция №1 - МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ 

  ВОЙНОВ ЕЛИНА-М КРИД 
1 Техническа оценка 36.31 8.00 37.87 
2 Предлагана цена 59.70 46.35 45.60 
 Комплексна оценка: 96.01  54.35  83.47  

 
Обособена позиция №2 – МЛЕКА ПРЯСНО ПРИГОТВЕНИ 

  ВОЙНОВ ЕЛИНА-М КРИД 
1 Техническа оценка 36.31 8.00 37.87 
2 Предлагана цена 57.90 59.10 53.40 
 Комплексна оценка: 94.21  67.10 91.27 

 
Обособена позиция №3 - МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ 

  ЕЛИНА-М КРИД 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена 58.30 50.40 
 Комплексна оценка: 66.30 90.40  

 
Обособена позиция №5 - ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ 

  ЕЛИНА-М КРИД 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена  60.00   42.76  
 Комплексна оценка: 68.00  82.76  

 
Обособена позиция №6 – КОНСЕРВИ 

  ЕЛИНА-М КРИД 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена  57.88   55.64  
 Комплексна оценка: 65.88  95.64 

 
Обособена позиция №7 - РАЗЛИЧНИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ 

  ЕЛИНА-М КРИД 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена  54.96   50.70  
 Комплексна оценка: 62.96  90.70 

 
Обособена позиция №8 - ХРАНИТЕЛНИ ПОДПРАВКИ 

  ЕЛИНА-М КРИД 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена  56.94   57.12  
 Комплексна оценка: 64.94  97.12  

 
Обособена позиция №9 - РАСТИТЕЛНИ МАСЛА ТЕЧНИ 

  ЕЛИНА-М КРИД 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена  60.00   58.80  



 6

 Комплексна оценка: 68.00 98.80  
 
Обособена позиция №10 - МЕЛНИЧАРСКИ ПРОДУКТИ 

  ЕЛИНА-М КРИД 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена  51.48   57.96  
 Комплексна оценка: 59.48  97.96  

 
Обособена позиция №11 - ЗЪРНЕНИ КУЛТУРИ И КАРТОФИ 

  ЕЛИНА-М КРИД 
1 Техническа оценка 8.00 40.00 
2 Предлагана цена  54.36   59.52  
 Комплексна оценка: 62.36 99.52  

 
III.  КЛАСИРАНЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ 
Съгласно получените резултати от оценката на предложените оферти от участниците, 

комисията определи следното класиране: 
 
Обособена позиция №1 - МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ 
I място:СД „ВОЙНОВ и С-ие” гр. Монтана Комплексна оценка 96.01 т. 
II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка 83.47 т. 
III място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана  Комплексна оценка 54.35 т. 
  
Обособена позиция №2 – МЛЕКА ПРЯСНО ПРИГОТВЕНИ 
I място:СД „ВОЙНОВ и С-ие” гр. Монтана Комплексна оценка 94.21 т. 
II място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка 91.27 т. 
III място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана  Комплексна оценка 67.10 т. 
  
Обособена позиция №3 - МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ 
I място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка 90.40 т. 
II място:„ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка 66.30 т. 
  
Обособена позиция №5 - ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ 
I място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка 82.76 т. 
II място:„ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка 68.00 т. 
  
Обособена позиция №6 - КОНСЕРВИ 
I място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка 95.64 т. 
II място:„ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка 65.88 т. 
 
Обособена позиция №7 - РАЗЛИЧНИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ 
I място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка 90.70 т. 
II място:„ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка 62.96 т. 
 
Обособена позиция №8 - ХРАНИТЕЛНИ ПОДПРАВКИ 
I място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка 97.12 т. 
II място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка 64.94 т. 
 
Обособена позиция №9 - РАСТИТЕЛНИ МАСЛА ТЕЧНИ 
I място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка 98.80 т. 
II място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка 68.00 т. 
 



 7

 
Обособена позиция №10 - МЕЛНИЧАРСКИ ПРОДУКТИ 
I място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка 97.96 т. 
II място: „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка 59.48 т. 
 
Обособена позиция №11 - ЗЪРНЕНИ КУЛТУРИ И КАРТОФИ 
I място: „КРИД” ООД гр. Монтана Комплексна оценка 99.52 т. 
II място:„ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана Комплексна оценка 62.36 т. 
 
Комисията предлага на Възложителя: 
1. да прекрати процедурата за Обособена позиция №4 - ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ на 

основание чл. 181, ал. 6 във връзка с чл. 110, ал. 1, т. 1 от ЗОП. 
2. участниците, класирани на първо място, да бъдат определени за ИЗПЪЛНИТЕЛИ на 

обществената поръчка с предмет: „Периодична доставка на хранителни продукти за 
Детска ясла №4 „Веселушки“ гр. Монтана” , както следва: 

 
За Обособена позиция №1 – МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ и 
За Обособена позиция №2 – МЛЕКА ПРЯСНО ПРИГОТВЕНИ 
СД „ВОЙНОВ и С-ие”  с ЕИК 030095221 и със седалище и адрес на управление: гр. Монтана, 
ул. „Н. Вапцаров” №8, представлявано от Никодим Войнов Атанасов – управител. 
 
За Обособена позиция №3 – МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ, 
За Обособена позиция №5 – ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ, 
За Обособена позиция №6 – КОНСЕРВИ, 
За Обособена позиция №7 – РАЗЛИЧНИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ 
За Обособена позиция №8 – ХРАНИТЕЛНИ ПОДПРАВКИ, 
За Обособена позиция №9 – РАСТИТЕЛНИ МАСЛА ТЕЧНИ  
За Обособена позиция №10 – МЕЛНИЧАРСКИ ПРОДУКТИ и 
За Обособена позиция №11 – ЗЪРНЕНИ КУЛТУРИ И КАРТОФИ 
„КРИД” ООД с ЕИК 111031788 със седалище и адрес на управление: гр. София 1612, р-н 
Красно село, бул. „Цар Борис III” №81, вх. В, ет. 5, офис 12, представлявано от Илиана Краси-
мирова Иванова – управител. 
 

Настоящият Протокол е съставен на 15.12.2017 г. и се представя на Възложителя с 
Протокол №1 от 20.11.2017 г. в съответствие с разпоредбата на чл. 181, ал. 5 от Закона за 
обществените поръчки. 
 
 

Председател: 
 * 

Възложител: 
 

 * 
 

 (Таня Цветанова) 
 

 Марияна Георгиева 
 

 Членове: 
 

 
1. * 

 18.12.2017 г. 
(дата на получаване на протокола) 

 (Графиня Михайлова) 
 

 
 

 
 

  
2. * 

 
 

 
 

 (Татяна Станкова) 
 

 
 

 
 

* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД 


